
ffi fu$ w.kŘmag,*e# ffi #* ffieg.*wax
%K%re.ffiďffi:ffiK

^ Zařízeni je určeno pro přenos bezpeč-
nostních a servisních dat systémů EZS na
pu|t central izované ochrany (Pco) RADoM
sEcUR|TY .  P řenos  da t  p robíhá  on - l i ne
pomocí sítě Ethernet.

* |nformace Pro přenos jsou získány
pomocí šest i  dvoj i tě  vyváŽených smyček
a  vs tupem p ro  p ř i po jení  te Ie fonního
komunikátoru úst ředny EZS.  Standardně
j sou  zp racovávány  zp r ávy  ve  fo rmá tu
ADEMco  CoNTACT  lD ,  vo I i t e |ně  l z e
komunikac i  rozšíř i t  o ADEMco 4+2'

* 7aiízeni komunikuje s PCo pracovištěm
obousměrně, neustá|e kontroIuje neporuše-
nost spojové cesty a má možnost v případě
výpadku či poruchy sítě Ethernet přenést
požadovaná data z techno|ogie EZS na PCo
zá|oŽni cestou - v našem případě po pevné
teIefonní |ince.

* Z PCo lze dá|kově ovládat volbu přeno-
sové cesty z objektu (Ethernet/TlF), např'
pro potřeby servisního downloadu EZS.

* / j í 4

ffiewfl,ffi#ffi#
Úuol

'*- ' :  
|" '-: i*- '" '

l 1  l t
-----: :-,,,-,: t,,,, ,.I nffi i:- 1: J, - : :--::,:- - ::-,,i-- :: -, i- -: :, 

- 
",, -- t - -")',:.--,',,,

objektové zaíizení se dodává ve dvou variantách napájení systému

- varianta bez síťového zá|ohovacího zdroje a akumulátoru
SXS30/NEI 1o,5 až lSVDC/max. 900mA

- varianta s vestavěným zálohovacím síťov'ým zdrojem a akumu|átorem
SXS3ON/NET 230VAC +/-1Oo/o 50Hz max.4OVA

AKU 12V/7Ah

obě v'ýše uvedené varianty mají shodné technické parametry s uýjimkou
dá|e budou označovány jako SXS3O/NET.



n ii L:i [i [i i] [] il il al n f: il il il il L-l i:
Vstupy jsou určeny k propojení s r4ístupy ústředny nebo přímo k propojení čidel (čid|a Pouze V konfigurovate|né firmwarové
verzi přenosového zařízení). Vstupy jsou z v.ýroby nastaveny na přenosy standardních událostí tj' chyba sí{ chyba AKU,
zap/Wp, panic, alarm, fire.

počet vstupů
provedení vstupů
ga|vanické oddělení

6
dvojitě vyváŽený
ne

I
bezpotenciá|ouý reléoý kontakt NC
pod|e poŽadavku připojené centrály EZS

nm
Re|éovtý

I
bezpotenciá|ouý reléouý kontakt No

Tento rnistup je určen k připojení jedné pop|achové smyčky systému EZS. Tato smyčka informuje systém EZS o ztrátě
on-|ine komunikace Ethernet, objektové zařízení se přepne na cestu přenosu dat po zá|ožní |inii a ústředna EZS po této
ziložnj )jnce zašJe zprávu o ztrátě konunjkace Ethernet na PCo.

počet rnýstupů
provedení uýstupu
k|idoý zakončovací odpor

:: i_:::;:::: I 
-: 
i:, ;,,.

Vstup je určen k propojení tel. komunikátoru EZS a objektového přenosového zařízení' Komunikace probíhá ve standardní
verzi firmware pomocí protokolu coNTAcT |D, při použití dop|ňku i v ADEMCo4+2. Komunikace vyuŽívá p|ně použité
protoko|y, omezeno je pouze využití podsystémů EZS, systém můŽe b'ýt rozdě|en na l4 podsystémů, nejvyššíje pevně
přidě|en objektovému zařízení pro jeho smyčkové a systémové h|ášení'

poŽadovaný typ vytáčení t|f. čís|a

I
DTMF CONTACT ID
ADEMCO 4+2 SLOW l0 nebo 20 BpS
handshake l400Hz
data lEOO-l900Hz

DTMF

Při korektním běhu komunikace přes Ethernet jsou data komunikátoru EZS směrována přes síť Ethernet na PCo' Při
uýpadku sítě Ethernet jsou data tímto přepínačem směrována pro přenos po náhradní přenosové cestě, standardně po
pevné te|efonní síti. obsluha PCo můŽe přenosovou cestu přepnout nuceně, např. pro možnost dá|kového servisního
zásahu mechanikem svstému EZS.

RADOM s.F.o., liřího Potůčko 259, 530 09
tel,: 466 414 2l l, fox: 466 415 315
e-mail : info@rodom-cz.cz
www,radom-cz.cz

v'ýstup pro případné dáIkové ovládání techno|ogií a da|ších možných funkcí systému EZS'

: počet uýstupů
. provedení rnýstupu

počet vstupů
zpracovávané t|f' formáty

Pardubice


